Администрации
Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.03.2014 № 91

Об утверждении схемы водоснабжения на территории с. Здвинск Здвинского района  Новосибирской области на 2013-2017г.г. и на период до 2023г.

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ
"О водоснабжении и водоотведении", Уставом   муниципального образования Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области    п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему водоснабжения с. Здвинск Здвинского района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 года.
       2. Разместить информацию о схемах водоснабжения на официальном сайте Администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области www. zdvinskiy.ru
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава
Здвинского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                               А.Ю.Карпов

Канев Г.И.
(38363)21752